ДУМА

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

24 июля 2023 года                      г. Новопавловск                                               № 99

О внесении изменений в Порядок рассмотрения кандидатур на должность председателя,  аудитора Контрольно-счетной палаты Кировского городского округа, утвержденный решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2021 года № 400
 В соответствии с  федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом Кировского городского округа Ставропольского края,  Дума Кировского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок рассмотрения кандидатур на должность председателя,  аудитора Контрольно-счетной палаты Кировского городского округа, утвержденный решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2021 года № 400 следующие изменения:

1.1. в абзаце 2 части 2 статьи 2 слова «сорока пяти дней» заменить словами «двух месяцев».
2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                         Н.С. Шейранов
Глава Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин